
UCHWAŁA NR XLII/310/2014
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 22 maja 2014 r.

w sprawie : zwolnienia z obowiązku zbycia w drodze przetargu nieruchomości na rzecz
dotychczasowego dzierżawcy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym  (j.t. Dz. U. z 2013r poz. 
594, z późn. zm.), art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami (j.t. 
Dz. U. z 2014r poz. 518), Rada Miasta Bartoszyce

uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zwalnia z obowiązku zbycia w drodze przetargu nieruchomości zabudowanej o pow. 48 m2 stanowiącej część 
działki Nr 104/4 obręb Nr 4 położonej przy ul. Ofiar Oświęcimia i 106/1 obręb Nr 4 położonej przy ul. Rynkowej 
w Bartoszycach, będącej własnością Gminy Miejskiej Bartoszyce na rzecz dotychczasowego dzierżawcy, który 
przedmiotową nieruchomość dzierżawi na podstawie umowy dzierżawy zawartej na okres 10 lat.

§ 2. 

Nieruchomość o której mowa w § 1 zabudowana jest budynkiem restauracji „Bazyliszek” wzniesionym ze 
środków własnych dzierżawcy na podstawie pozwolenia na budowę.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Dubicki

Id: A9E7515A-0C66-4C18-95FB-4ED2B90382C3. Uchwalony Strona 1




